9.2本工程约定的工程质量保修金(即合同履约保证金)为工程总结算价款的5%。保修金在工程竣工验收合格壹年后三十天内付清。发包人将保修金全数返还承包人后，承包人仍须按建安工程规定以及肥西县政府有关部门规定承担保修责任。
第十条附则
10.1本工程需要进行保险时或有未尽事宜，双方应另订协议。
10.2本合同一式二份，甲方乙方各执一份。
10.3本合同履行完成后自动终止。
甲方(盖章)：
甲方代表：
乙方(盖章)：
工程维修合同税率 工程维修合同属于工程篇十三
发包人(全称)：
承包人(全称)：
一、工程概况
工程名称：
工程地点：
工程内容：
二、合同工期
开工日期：以实际开工日期为准
合同工期总日历天数为30天。
三、质量标准
工程质量标准：合格。
四、合同价款
金额(大写)：壹万肆仟壹佰陆拾元整(￥14160.00)
五、合同价款与支付
1、合同价款及调整：
双方约定合同价款的其他调整因素：工程量增减(由承包人原因造成工程量增加的除外)。
2、工程预付款：
合同签订后发包人在15日内支付合同总价的50%工程款给承包人。
3、工程款支付：
工程竣工验收合格后，发包人在10个工作日内支付至合同总价的100%工程款给承包人。
六、发包人工作
1、施工场地具备施工条件的要求及完成时间
七、承包人工作：
1、负责现场施工的安全管理，安全责任由施工方自行承担。
2、施工所需的水、电等接入。
3、协调处理施工现场及周围管线和邻近建筑物、构筑物的保护。